Coffee-Bike Hannover » Schwertlilienweg 2 = 30926 Seelze

Optionales Angebot

Ausstattung/Personal:

Bezeichnung:

2 Stehtische inkl. Hussen

1 kl. Bierzeltgarnitur inkl. Hussen

1 gr. Bierzeltgarnitur inkl. Hussen
Ausschank in Porzellan (bis max. 100 Géste)
2. Barista (empfohlen ab 100 Gaste)

Getranke:

Bezeichnunq:

Eiswiirfelpaket fir Iced Latte Macchiato

Frisch gepresster Orangensaft

Latte Macchiato Specials (Baileys,Liktr 43,Amaretto)
Glihwein

Kinderpunsch

Lumumba

Wasser 0,33l

Fritz Limo versch. Sorten 0,33l

American Bakery:

Bezeichnuna:

Baker & Baker Muffins (Sorten nach Verfugbarkeit)
Baker & Baker Donuts (Sorten nach Verfligbarkeit)

49,00€
59,00€
69,00€
99,00€
35,00€

59,00€
179,00€
2,50€
3,00€
2,00€
3,00€
2,00€
2,50€

Preis:

38,00€
32,00€

coffee-bike”

Mobile Coffee Company

Coffee-Bike Hannover

Schwertlilienweg 2
30926 Seelze
Germany

Julia Scharnhorst

Tel.: 05137-9381304
Mobile: 0172-4051058
Mail: julia.scharnhorst@coffee-bike.partners

www.coffee-bike.de
Einheit:

Tag
Tag
Tag
Tag
Std.

Einheit:

ca. 100 Getrénke
ca. 50 Getranke
pro Getrank

pro Getrank

pro Getrank

pro Getrank

pro Getrank

pro Getrank

Einheit;

12 Stk.
12 Stk.

Coffee-Bike GmbH « Headquarters « Adolf-Kéhne-Stralle 6 » 49090 Osnabrick « Germany

Bankverbindung:
Lizenzierter Partner

Sparkasse Hannover

Coffee-Bike 064 IBAN: DE49250501800910494850

Julia Scharnhorst BIC: SPKHDE2HXXX

Stevernummer: 27/245/01114
Ust-IdNr.: DE320956985



